REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Informe de estados correspondiente a:04/20/2021

ESTADO No. 045
Radicacion
76520400300720170031400
76520400300720180055300
76520400300720210006300
76520400300720210006400
76520400300720210006600

76520400300720210006900

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Sucesion

Ejecutivo singular

Demandante

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA

DIOGENES RAMIREZ LOAIZA

BANCO AV VILLAS

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APD. CRISTIAN HERNANDEZ
CAMPO

YILBER WILMAR MOSQUERA
VILLASID

DIEGO FERNANDO AGUILAR

MEDIDAS PREVIAS

HUGO RAMIREZ LOAIZA

APD. DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

Desc. Actuacion

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Corre Traslado Avalto Art. 444 C.G.P OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Declara Abierto Radicado Sucesiéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

Folio

87

79

131

192-
193

34

18

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/20/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



