

REPUBLICA DE COLOMBIA

**Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira**

**LISTADO DE ESTADO**

**Informe de estados correspondiente a:04/20/2021**

**ESTADO No. 045**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720170031400	Ejecutivo singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APD. CRISTIAN HERNÁNDEZ CAMPO	Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.	19/04/2021	87	1
76520400300720180055300	Ejecutivo con título hipotecario	ÁLVARO HERNÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ	YILBER WILMAR MOSQUERA VILLASID	Auto Corre Traslado Avalúo Art. 444 C.G.P OBS. -- Sin Observaciones.	19/04/2021	79	1
76520400300720210006300	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	DIEGO FERNANDO AGUILAR	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	19/04/2021	131	1
76520400300720210006400	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	19/04/2021	192-193	1
76520400300720210006600	Sucesión	DIÓGENES RAMÍREZ LOAIZA	HUGO RAMÍREZ LOAIZA	Auto Declara Abierto Radicado Sucesión OBS. -- Sin Observaciones.	19/04/2021	34	1
76520400300720210006900	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS	APD. DIANA CATALINA OTERO GUZMÁN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	19/04/2021	18	1

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/20/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**ARBEY CALDAS DOMINGUEZ**

Secretario